dicitur et dicitur auctoritate et ordine eorumdem quoad ubi bona
 pfecta tenebit et possidebit ab omni impetitione iuridica pfecta
 Christophori Droboioudij fratri sui germani et aliarum
 quarumlibet personarum sub et inter se aliquod ad pmissa bona
 Droboioudij ipsamque impetitionem impedire vellet Nec
 non ab omnibus in senatibus prioribus et posterioribus alijs
 quibuslibet personis nec eadem bonis factis vel faciendis cum alijs
 hominibus Coniunctis ad electionibus prioribus seu bona
 eadem importat et importat Luceis pluribus ac processibus
 quibuslibet iudicibus p quacumque personis et statutis et con-
 ditionibus Curiarum existens ab omni eisdem quacumque re et
 causa Curia iudicibus et offiis quibuslibet regi pcedit et pducit
 Continuatibus et Continuatibus quibuslibet iuris gradibus
 dependentibus quibus opus fuit tueri defendere continere liberare
 intercedere bonaque eadem semper et ubique munda ac libera
 facere et recipere et eisdem personis pacificam bonorum pfectorum
 tum in toto quam in minima parte pcedere et adimere debet.
 Ab Radis Quibus nullum florum pcedere in eisdem
 pcedere in Casibus non Completionibus pmissorum p eundem reco-
 gnoscere vel eius successoribus p dicitur Magnifica Zopha
 de Ofpoli ad solvendum in rem pcedere et defacto pcedere
 Et sic eadem coram offiis et alijs pcedere Cathedra pcedere
 pcedere pcedere pcedere Magnifica Zopha de

Ofpoli relictis Coniunctis olim Magnifici Davidi Droboioudij
 iudicibus et Droboioudij Castellani Præmisionibus et pallatis
 tenebit et dicitur iuris iudicibus suis quibuslibet propriis et eorum
 Competenti renunciantur tunc ad iurisdictionem Castellani Præmisionibus
 Secum succedere ab omni bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus
 Summis pecuniaribus sub et ab eis quo ad infra scripta omnia
 attinet plenarie incorporata et subiecta una mente et corpore
 sub facta amicorum suorum salubri consilio sponte pcedere pala-
 a pcedere recognovit Quia se met super bonis suis omnibus
 mobilibus et immobilibus Summis pecuniaribus pcedere quacumque
 personarum bonis quibuslibet et modo de quocumque iudicibus quibuslibet
 in scriptis et in scriptis a pcedere sub et ab eis Eisdem Droboioudij
 Joanni Droboioudij et eius successoribus sub et ab eis obligat et in-
 scribit Quo et si ipsam voluntate divina dicitur pcedere mati-
 monium vires et iuris sub non bene Contigerit Non maiorem sumam
 pecuniariam duntaxat eam quæ ipsi pcedere Magnam Castel-
 lani Præmisionibus in tota et integra mediocritate bonorum pcedere
 deturiorum pcedere erat reformata et in radice pcedere
 secundum scripta a pcedere Joannem Droboioudij ipsi iuris sub
 Jure et integritate nullis pcedere et ab eis pcedere
 Zimbertowa Wolha Alexo et Wolha pcedere Mohre Rat-
 narwiza Zarsatsha Kozusze et in eadem W. pcedere
 totibus et integritate Curia pcedere in eisdem nullis existens

alij sup bonis ad easdem Curias et pcha accollas antiquitas
 spectant et pertinet sub et p fute feute. ipsius d'orig in terra
 et did. d'itu San accu s'it Meen on in moditate equere acconi
 ueris pecconibus pecconibus et suppelidili domesticam pulibus
 inscripti reformat et ussecurat post contractum matrimoniu
 d'obingantum illud eam uere et pfectus Contiguit. Sed
 ealamen cautionem terea temporis a beadem Magro Zo
 p'ha de p'p'io n'cedone Coram p'cho vel off'io quonib' et
 adh' autentico sup bonis sub omnibus sup'p'ificat facien
 ut sumā dotabilij post decessum de sua l'ce ipsius, succoribus
 p'fati Magnifici olim Standai Droboiowdy Castellani
 Præmision' sine ulla difficultate a cedur datione recessive
 p' succoribus illis reddatur et redituatur. Et tollerentur ac
 de bonis recessibus nullas sup'p'ificat. Et de i'oi
 in Droboiowdy vel eius succoribus Condescendere et in
 p'p'ion' ac p'p'ionem tradere s' b' dem'p' Circa condescen
 d'om' et p'p'ionem tradit'om' modetatem equere et ueris p'p'is
 p'p'ora et peccodes a totum suppelidilom' domesticam
 omniaq' ipsi ad p'p'ionem et p'p'ionem conuessa et
 tradit' secundum p'p'ionem et in negotio mutuo Conser
 bend' manibus eorumdem recognoscere p'p'is subsciben
 a sigillis eorum ob'ignau' ex utroq' ueris et ueris et
 in quantu' matrimoniu' ut p'fectus ueris et altero ueris

n'p'p'it reddere et redituere p' dicto Judo Joanni Droboiowdy
 et eius p'p'ionem tenebitur vel succoribus illius ea deficiente quib'
 ad id' facu' datione succoribus onerat tenebuntur. In b'radis
 Quinq' Millium flo'orum p'p'ionem et ueris p'p'ionem. Quocirca
 p'p'is omnia tam in toto quam in minima parte tenere Comple
 xequi atq' inuolabiliter obseruare ipsi recognoscere se ad sub
 succoribus uel sup bonis quilibet sub' sup'p'ificat. Et omni
 alteri obligant et inscribuntur. In b'radis Quinq' Millium flo
 renorum p'p'ionem et ueris p'p'ionem ad soluendum casu oue
 platione p'p'ionem omniur' t'is q'is necessarium fuit. Omni alteri
 ad sub' succoribus succoribus b'radis. Preterea se ad succoribus
 uel sup bonis sub omnibus sup'p'ificat p'p'ionem recognoscere
 et b' ipsi b'radis et inuicem obligant et inscribuntur. In t'om' n'cedone
 et b' ad b'radis ad alia t'ria Præmision' sine sanccu
 p'p'ionem et secundis terminis t'radibus Præmision' sine
 nocent' aut p'p'ionem p'p'ionem a totum eorumdem t'radibus. Pre
 mision' sine sanccu' quod form' orig' p'p'ionem et p'p'ionem. Pre
 mision' sine in Sanob' Cello b'radis. Conuindim seu diu'p'ionem
 transferre et transportare sub b'radis. Quinq' Millium flo
 renorum p'p'ionem et ueris p'p'ionem p'p'ionem et transportare
 ad succoribus parti transportant et succoribus illis ad soluendum
 et recessibus et defacto succoribus b'radis. Pro quibus quidem b'radis
 seu b'radis ex quatingere et causa succoribus et succoribus

Solutio obligacionis p[ro]p[ri]e et omnibus in ea contentis sub i[ur]a
cetero uno parte alteri t[er]re et eorum succedeb[unt] ad i[ur]a
t[er]re q[ui]s ap[er]t[us] fuit Nulla p[er]sona t[er]ra a b[us] in i[ur]a
re p[ro]p[ri]e omnibus obstat Quod memoriali firmat[ur] est.

Actum in castro Premi

slie[n]s feria secunda ante festum sancti Bartholomei ap[er]t[us] oli
pe[ri]oxima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octuagesimo
tertio Coram Reuerens Alberto Lut[er]oslandij Radisero ter
re Vicecapiteo et Consarium officii iudice Dobrogostio Zapol
dij Notario castren[si] Premisliew officio et actis p[re]s[en]t[ur].

Bieikowski quietat Dunkowski

Comparens p[er]sonate Coram off[ic]io et actis p[re]s[en]t[ur] Castren[si] Premi
sliew Reuerens Joannes Biey hordij de Biey hordij dapifer
terra Premisliew a p[ar]t[ic]ularib[us] t[er]ris d[omi]n[ic]is curib[us] iurisdic
tionib[us]q[ue] suis quib[us]lib[et] p[ro]p[ri]is recedendo a foro Competenti
renunciando Hinc d[omi]no iurisdictioni Castren[si] Premisliew de cu
succedeb[unt] a bonis sub omnibus quo ad hunc actum attinet in
corporando et sub iurisdictione d[omi]ni mente et corpore sub sp[er]te
palam libere ac p[er] exp[er]tum recognouit Quod a Reuerens
Matteo Dun hordij Sumam Mille Ducentorum flor[um] p[er]te
mou et unum poloni ad Latom sumam Duoru Mille et
centum flor[um] orum p[er]te mou et unum poloni ip[s]i p[er] eum Cora

22/
VIII.

Judicio et actis t[er]rib[us] d[omi]ni Premisliew d[omi]ni Przeworscew Solui
pro die et tempore certo ipsa iurisdictione assignato inscript[ur]a in bo
nib[us] certis asseurat[ur] totale et u[er]o effectum recipit et maneat le
uauit leuatiq[ue] et receptam ad se tullit Ratione cuius summe rece
pti uis et leuatiq[ue] Eadem Mat[th]eam Dun hordij et eius
Successores de eadem summa Mille Ducentorum flor[um] p[er]te mou
et unum poloni quietat Liberumq[ue] ac iuramentum cum p[re]i[us] suc
cessoribus fuit et pronunciat tempore t[er]rib[us] em[er]s[ur] Super re
suelud d[omi]no eiusdem summe uel Mille Ducentorum flor[um] p[er]te
Jus eodem iurisdictione t[er]rib[us] d[omi]ni Premisliew sive Przeworscew Contra
tam cum omnibus eiusdem conditionibus p[er]u[er]s[ur] et claris
articulis ligamentib[us]q[ue] in qua ni omni vigore etro bore sal
uam sibi reseruat p[ro]p[ri]a sua recognitione modica.

Lazota quietat Bie kowski

Comparens p[er]sonate Coram off[ic]io et actis p[re]s[en]t[ur] Castren[si] Pre
misliew Nobilis Bartholomeus Lazota a p[ar]t[ic]ularib[us] t[er]ris d[omi]n[ic]is iurisdic
tionib[us]q[ue] suis quib[us]lib[et] p[ro]p[ri]is recedendo
a foro Competenti renunciando Hinc d[omi]no iurisdictioni Castren[si]
Premisliew se cum succedeb[unt] a bonis sub omnibus quo
ad actum p[ar]tem attinet in incorporando et sub iurisdictione d[omi]ni mente et
corpore sub publice palam libere ac p[er] exp[er]tum recognouit
Quia ipse a Reuerens Joanne Biey hordij de Biey hordij